
 

 
Útvar 131316 

AZV Písek 

           Partneři Celostátní sítě pro venkov 
Čj.: 9782/2012-MZE-131316                                           Zemědělci 
Vyřizuje: Ing. Petr Vyterna 

Telefon: 382 201 130, 724 943 488 

Email: Petr.Vyterna @mze.cz 

Písek,  17. 1. 2012 

 

P O Z V Á N K A 
 

Agentura pro zemědělství a venkov Písek ve spolupráci s Okresní agrární komorou v Písku pořádá 

v rámci Celostátní sítě pro venkov setkání partnerů a zemědělských subjektů k využití „ Portálu 

farmáře“ 

 

 které se bude konat dne 2. 2. 2012, v počítačové učebně Střední zemědělské školy v Písku, 

Čelakovského 200, Písek, I. patro číslo dveří 43, zahájení v 08,30 hod. 

 

Program: 

08,30-09,00       Prezence účastníků  

09,00-12,00       Aktivity CSV v roce 2012 

                          Využití portálu farmáře při podávání žádostí o dotace z PRV 

                        Ovládání zobrazovacích součástí a informací v Registru půdy, tisk map a     

                          důležitých informací  

                          Používání Integrovaného registru zvířat 

                        Evidence přípravků ochrany rostlin a hnojiv s návazností na registr půdy LPIS  

                            – příklady dobré praxe  

12,00-13,00     OBĚD 

13,00-15,00     Evidence výkonů pro zelenou naftu 

                         Protierozní opatření na konkrétních pozemcích s návaznosti na registr půdy  

                         LPIS 

                         Přehledy užitečných odkazů pro dané skupiny uživatelů 

15,00-16,00     Dotazy a závěrečná diskuse 

 

Rovněž žádáme účastníky, aby si před kurzem ověřili platnosti svého 

přístupového hesla a uživatelského jména, které je nutné pro přihlášení do 

Portálu FARMÁŘE.  
 

Náplň kurzu je přizpůsobena pro pokročilé účastníky. Účast na semináři je bezplatná. Pro účastníky je 

zajištěno bezplatné občerstvení. 

 

Vzhledem k omezené kapacitě počítačové učebny prosíme o potvrzení Vaší účasti na setkání na tel. 

724 943 488 nebo e-mail Petr.Vyterna@mze.cz. 

 
Těšíme se na Vaši účast. 

 

S pozdravem 

                                          Ing. Petr Vyterna 

                                         vedoucí AZV Písek 

 

 


